alteração 23/03/2023 e Ata de Reunião Ordinária do Conselho de Curadores nr. 084 de 11 de 

fevereiro de 2022, resolve:  

1. ADJUDICAR o objeto do certame à empresa Matanfer Comércio de Aço e Metais Ltda 

EPP, CNPJ 21.599.245/0001-57, pelo valor de R$ 46.860,00 (quarenta e seis mil, oitocentos 

e sessenta reais), conforme especificações contidas no instrumento convocatório e seus 

anexos.  

2. HOMOLOGAR o procedimento de Seleção Pública nº 007/2023, para aquisição de barras 

em aço inox, conforme especificações constantes no Termo de Referência - Anexo I, e de